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HGzs系列高频振动细筛已在攀钢密地选厂、昆钢大红山、BJII龙蟒矿冶公司、包钢．通钢、济钢、武钢．山

东黄金集团、西部矿业、紫金矿业、抚顺罕王集团，内蒙古庆华集团、云南锡业、广西华锡集团等国内矿山企业，

以及印尼。泰国、智利等国外厂家应用，并取得了良好的经济效益。

处理能力大，筛分效率高达80％以上。

多路并联，占用空间小。

独特的筛框支撑方式。噪音低，功耗小。

双振动器配置，直线振动配合再造浆技术。

配置高质量，高开孔率防堵耐磨聚氨酯筛网。

强制矿浆分配给矿，可使矿浆均匀铺展于筛面。

变频设计，有效控制筛分粒度。

设备表面防腐耐磨喷胶处理，延长设备寿命。

浓缩效率高，单位面积处理能力为普通浓密机的4～10倍

占地面积小，为同样效果的普通浓密机占地面积的1／3；

斜管模块集成化设计。易因地组建；

采用间歇式高频振动。防堵塞；

适用于精、中、尾矿浓缩及尾矿干堆等。

2002经

2004笠

2005每

2007年

2008年

2009年

2010年

研制出TPU热塑性聚酯筛网；

研制出CPU浇铸型聚酯筛网；

开发成功三叠层高频振动细筛；

开发成功五叠层高频振动细筛；

引进进口的长筒型电振动器和耐磨喷胶技术；

开发成功0．10mm聚酯筛网：

开发0．08mm聚酯筛网；

叠层高频振动细筛引进变频技术。

叠层高频振动细筛
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